vel sorores d̄ tertio ordie san  
 cti fr̄cisici sūt excōicati, c. cuz  
 ex eo, de sen, excō, in cle.

A p̄latis in cōi inq̄rendū  
 est p̄mo, Ca. XIII.

**L**egitime

assuetus ē dignitatē  
 seu p̄latiōz: an vicz ali  
 q̄ irregularitate v̄l inia fuit ir  
 retit? cū fuit assūpt? ad p̄latu  
 rā inq̄ nō fuit dispensatus v̄l  
 absolut? vicz si fuit bigamus  
 Si opat? ē i cā sanguis, Si  
 illegitim?, Si excōicat? vel  
 suspēsus: v̄l notori? p̄cubinas  
 ri? q̄libz hoz h̄ sciēs tenet p̄  
 laturā furtiue: v̄n ē d̄tinue in  
 mortali. Nota q̄ illegitim?  
 ad dignitatē vel beneficiū cur  
 ratū v̄l p̄oratū in religiōe qui  
 creat p̄ electiōez sine dispensa  
 tiōe pape p̄moueri nō p̄t. Et  
 p̄uilegio t̄n magistri ordinis  
 cū his pōt dispensari ad pre  
 laturas in ordine p̄dicatoꝝ,  
 de hoc habes in. iij. pte sūme  
 titu, de censuris ecclīasticis.

S̄rite et absq̄ vicio simo  
 ni e fuit electus: confirmatus  
 z ordinatus, Si inte rposuit  
 preces pro se: vel procurauit  
 q̄ ali? porrigeret p̄ces simo  
 nia ē: z si fuit simonia pactio  
 nis indiget dispensatiōe pape  
 z anq̄ sit dispensat? tenet furz

## Interrogatoriū pars tertia

tiue dignitatē, de hoc in secūda pte sūme. ti. de simonia. z i oīb; q̄ habes. s. in ca. de bñficiatis. z in c. de clericis in cōi potes iērogare put erit expe diēs. Et si est plat' religios' iērogandū ē de his q̄ sūt in c. pcedēti: z de alijs q̄ sequūt

Si aliq̄d manifestū pctm i subdit' dissimulauit z nō cor rexit. aut si nō manifesta que samen ad ei' noticiā aliquas liter peruenerūt vlti' non q̄siuit. Si p̄o ex negligētia dimitteret: puto mortle quo ad criminalia. si aut' ex aliq̄ ra tiōe vt ad mai' scādalu vitan dū sec'. Si i capitulo equ' iu dex nō fuit. Si de reb; mōas terij dilapidator fuit. Si su pioribus suis non obediuit. Si causas sibi a superioribus cōmissas nō fm p̄siliū pitoz sed fm acceptōez psonaz det minauit. In oīb; his est pec catuz mortale vl' veniale fm q̄ntitatē excessus z maliciā z negligētiā. Si indignos z n̄ idoneos in officijs posuit: et maxie ad curā aīaz. z malevi det talis posse excusari a moz tali si eos q̄s scit malos et in mortali pseuerare pōit ad cu rā aīaz cū pōt repellere. nec credo q̄ excuset paucitas. s. qz nō inueniunt' aliq̄. z etiaz si

iste als sit industrius mul tū. z bñ officiet eccl'ā in exte riorib;. Idē cū sustinet tales si illos potest iuridice remo uere. Si posuit ad audies tiā p̄fessionū notabilie iēgran tes et ineptos vl' crimiosos: mortalie peccauit p regulam Qui causam dāni dat. Idē si tles tolerat cū possit remo uere: nisi forte a supiori sint ad h' positi. Sed quā curam de ipis habebit cū ad sui da mnationē exerceāt tales offi ciū audiēdi p̄fessiones. Quō at dicať inept' vel notabiliter ignorās habes in sūma. Si fuit nimis pōposus z curios sus in edificijs ecclie vl' mo nasterij: in ornāmēt; z hmōi quod est cōtra sniam Hiero. z Amb. xij. q. ij. c. aurū. z ca. glia epi. z etiā Bern. Et tū a modernis sūt hodie mltre sup fluitates z curiositates z pla cita p̄tra exēpla oīm scōroz. z in his amittit' multū tps z deuotio. ita vt cōpletis edifi cijs exhaust' videat' oīs spūs z paupes in tea moriūt fame: q̄s de supfluis eoz tenēt sus tētare. xij. q. ij. c. eps eccl'asti carū. Si nimis fuit sollicit' circa tpalia ex hoc min' debi to vacās spūalib; in se z i sub ditis. vt lectōi: oratōi: admo